
Vážení obchodní partneři,

dovolujeme si Vás i touto formou znovu oslovit a oznámit Vám, že největší privátní olejářský 
koncern na světě – koncern FUCHS, který vyvíjí, vyrábí a prodává vlastní high-tech maziva, 
získal k 1. říjnu 2010 od společnosti SHELL International Petrolueum Londýn, celosvětovou 
divizi zaměřenou na potravinářská maziva značky 

SHELL CASSIDA.

FUCHS   díky  této  akvizici  získal  celosvětové  oprávnění  k prodeji  této  řady  produktů 
CASSIDA, tedy Sugar Mill Clear a produktovou řadu FM. 

Díky této akvizici koncern FUCHS rozšiřuje svoji již současnou širokou produktovou řadu v 
oblasti potravinářských maziv a stává se jedním z hlavních celosvětových dodavatelů v tomto 
odvětví.  Je  to  další  z  přesvědčivých  strategických  kroků koncernu FUCHS,  jako světově 
významného výrobce maziv v rozvoji a posilování specializovaného zaměření.

Společnost  HAZMIOIL  je  připravena  se  svým  týmem  a  vlastními  logistickými  centry 
nabídnout  výše  uvedené  výrobky  za  dříve  dohodnuté  ceny  a  to  s ohledem  na  uzavřený 
kontrakt s platností od 1. října 2010 . 

V případě Vašeho zájmu prosím využijte tohoto sdělení, případně navštivte naše stránky
www.hazmioil.cz

Pro další  informace kontaktujte kdykoli  příslušného obchodně-technického zástupce,  který 
Vám poskytne odpovídající služby a servis.

Odpovědnou osobou ve firmě HAZMIOIL za projekt CASSIDA je pan Radoslav Hazmuka, 
tel. 777 281 925, 381 281 925,Fax.:381 281 153,obchod@hazmioil.cz,   info@hazmioil.cz 
.

Těšíme se na spolupráci 

S pozdravem 

Radoslav Hazmuka. 
jednatel a prokurista společnosti 
HAZMIOIL TÁBOR

 
 
Tábor, říjen  2010 

mailto:info@hazmioil.cz
mailto:obchod@hazmioil.cz,
http://www.hazmioil.cz/

